955 Discite jamque ideo posthac haud falsa profari,
 956 jamque novos purgati animis inducite mores.
 957 Si qua tamen veteris culpa vestigia restant,
 958 diluite et sacris contagia vincite lymphis.
 959 Ipse ego fons veluti liquidam purissimus undam
 960 sufficiam. Properate ad aquas ; haurite liquentem
 961 matres atque viri sitientes protinus amnem.
 962 Ferte pedem huc omnes. Nec opus potantibus auro
 963 argentove : mei fontis patet omnibus unda.
 964 Sic leti vitate vias ; ita sidera aditur
 965 sidereasque domos, mutari nescia regna.
 966 Haec mihi praedixit Genitor, quae voce monerem
 967 veridica : sunt fonte mihi verba omnia ab illo."
 968 Talia dicta dabat, caeli super omnia regem
 969 placandum non visceribus, non sanguine caeso,
 970 sed votis precibusque jubens exposcere pacem.
 971 Et modus orandi quisnam foret ipse canebat :
 972 "Omnipotens genitor, sedes cui lucidus aether,
 973 sic nomen laudesque tuae celebrentur ubique,
 974 et promissa orbi incipiant procedere lustra,
 975 cum tua non minus in terris gens jussa facessat
 976 mortalis, quam caelicolae tibi in aethere parent.
 977 Nos divina hodie caelo dape reffice ab alto.
 978 Parce dehinc bonus, ut nostris ignoscimus ipsi
 979 hostibus, ac nullis adversis objice inermes
 980 tentando, prohibe a nobis sed cuncta pericla."
 981 Addidit et ventura canens, fore cum vagus olim
 982 sol claram speciem concreto lumine tectus
 983 exuat, et subito stellanti nocte perempta
 984 sufficiat nullam luna orbi argentea lucem,
 985 sanguineis faciem maculis perfusa nigrantem,
 986 praecipitentque polo passim turbata labanti
 987 sidera, quae lapsu certo spatioso feruntur.
 988 Visque ea, quae caeli irrequietos conciet orbes,
 989 desinat, incerto rapiantur ut omnia motu,
 990 atque prope avulso absiliat de cardine mundus,
 991 dum terras veluti rapidum per inania fulmen
 992 ipse iterum petat, et multis cum millibus idem
 993 adveniens hominum vitas, et crimina quaerat.
 994 Ut res promisso simul ac succenderit igni
 995 flammaram totum tempestas sparsa per orbem,
 996 continuo tellure nova caeloque recenti
 997 defunctas animas vita in sua corpora rursus
 998 evocet ad blandum lumen populosque sepulcris
 999 eliciat, secumque pios educat ad astra,
 1000 quos pater a prima praevidit origine rerum
 1001 mente suos fore et aethereo transcripsit Olympo.
 1002 Ibunt aligeri juvenes caelumque profundum
 1003 horrifico sonitu implebunt atque aere recurvo
 1004 quattuor a ventis excibunt undique gentes.
 1005 Judicis ad solium properabitur aethere toto.
 1006 Ipse alte effultus, montisque in vertice summo
 1007 arbor effulgens circumferet ora tremenda,
 1008 secernetque pios, dextraque in parte locabit.
 1009 Laeva autem coget sontes, quae plurima turba.
 1010 Qualis post hiemem exactam, cum gramine molli
 1011 pascua laeta vocant stabulis armenta reclusis,
 1012 ipse greges pastor nitidos missurus in agros